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Nombres Cargo Área Extensión Email 
Fecha 

Decreto 
Decreto 

Licda. Besaida María Santana Sierra Directora Ejecutiva Dirección General 1200 besaida.santana@inaipi.gob.do 20/10/2020 579-20 

Licda. Yanet Yoselin Rodríguez 
Paulino Subdirectora Dirección Ejecutiva 1206 yanett.rodriguez@inaipi.gob.do 22/10/2020 579-21 

Licda. Harolin María Almonte 
Guzmán Subdirectora 

Relacionamiento 
Interinstitucional 1204 harolin.almonte@inaipi.gob.do   579-21 

Licda. Rosa Yanina Torres Tamares Subdirectora Dirección Ejecutiva 1211 yanina.torres@inaipi.gob.do 22/10/2020 579-21 

Licda. Penélope Melo Ballesteros Directora 
Dirección de Desarrollo 
Infantil 1211 penelope.melo@inaipi.gob.do 01/05/2020 N/A 

Licda. Arlette Montan Araujo Directora 
Dirección de Recursos 
Humanos 1151 arlette.montan@inaipi.gob.do 01/03/2017 N/A 

Licda. Aideli Almonte Frías Directora 
Dirección de Planificación 
y Desarrollo 1141 

AIDELI.ALMONTE@INAIPI.GOB.D
O 02/11/2020 N/A 

Licda. Dinanlliry Isabel Ortiz Malla Directora 
Dirección de Recursos 
Humanos 1153 

DINANLLIRY.ORTIZ@INAIPI.GOB.
DO 01/11/2020 N/A 

Lic. Casimiro Toledo Doñé Director 
Dirección Administrativa y 
Financiera 1306 casimiro.toledo@inaipi.gob.do 02/11/2020 N/A 

Lic. Juan Tomás Méndez Director Dirección de Operaciones 1401 juan.mendez@inaipi.gob.do 02/11/2020 N/A 

Lic. Silvio Reyes Toribio Director 

Dirección de Tecnología de 
la Información y la 
Comunicación 1101 silvio.reyes@inaipi.gob.do 06/11/2020 N/A 

Licda. Laura María Concepción 
Michel Directora 

Dirección de Articulación 
Territorial 1526 laura.concepcion@inaipi.gob.do 01/12/2020 N/A 

Licda. Hanoi Bastardo Directora 
Dirección de Gestión de 
Redes de Servicios 1511 hanoi.bastardo@inaipi.gob.do 02/11/2020 N/A 

 

https://www.google.com/search?rlz=1C1CAFB_enDO922DO922&ei=1TohYNePCqeFwbkPxveW2A0&q=INAIPI&oq=INAIPI&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzILCAAQsQMQxwEQrwEyAggAMgIIADICCAAyAggAMgIIADICCAAyAggAMggIABDHARCvATICCAA6CQgAELADEAgQHjoICAAQsQMQgwE6BQgAELEDOgsIABCxAxDHARCjAjoHCC4QQxCTAjoECAAQQzoKCAAQsQMQgwEQQzoFCC4QsQNQnrYBWPS_AWCmxwFoAXAAeACAAZUBiAG5BpIBAzAuN5gBAKABAaoBB2d3cy13aXrIAQHAAQE&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwiXztzfsNruAhWnQjABHca7BdsQ4dUDCA0&uact=5
http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?page=1&searchString=Instituto%20Nacional%20de%20Atenci%C3%B3n%20Integral%20a%20la%20Primera%20Infancia&searchEstado=Activo
http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?page=1&searchString=Instituto%20Nacional%20de%20Atenci%C3%B3n%20Integral%20a%20la%20Primera%20Infancia&searchEstado=Activo

